" امروز را نگران باشید و سخن از امروز رانید "

اخبار عالم بهائی

فبرایر ۲۰۱۱ سال دوم شماره ۵

شهرالسلطان ۱۶۷ بدیع

حضرت بهاءالله درباره نظم جهانی بهائی میفرمایند قوله العزیز:

"قد اضطرب النظم من هذا النظم الاعظم واختلف الترتیب بهذا البدیع الذی
ما شهدت عین الابداع شبهه "

وایضا " میفرمایند قوله الکریم:

دادگاه آنها در ۶ آذر ۱۳۸۵ برگزار شد و هر کدام به یک سال زندان تعلیقی محکوم شدند. آنها در آبان ۱۳۸۹ برای شروع دوران محکومیت خود احضار شدند.

قائم شهر: آزادی خانم فیروزه یگان (اسدی)

در ۱۴ بهمن ۱۳۸۹، خانم فیروزه یگان (اسدی) اهل قائم شهر، پس از گذراندن محکومیت ۶ ماهه زندان خود آزاد شد. خانم یگان در ۲۹ دی ۱۳۸۷ دستگیر، در ۱۵ بهمن ۱۳۸۷ (۳ فوریه ۲۰۰۹) آزاد و دوباره در ۱۷ شهریور ۱۳۸۹ برای شروع دوران محکومیت خود زندانی شده بود.

قائم شهر: بازرسی محل سکونت آقای چنگیز درخشانیان و ضبط وسایل

اخيراً محل سکونت آقای چنگیز درخشانیان اهل قائم شهر بازرسی و برخی اشیای گران قیمت ضبط شد.